

Lista potrzeb humanitarnych dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie gminy Ludwin



Dziękujemy wszystkim mieszkańcom za zaangażowanie przy pomocy uchodźcom z Ukrainy przebywającym na terenie naszej Gminy. Odzew Panstwa był i jest ogromny, przesyła nasze najcieplejsze oczekiwania. Na chwilę obecną jesteśmy zapewnieni w bardzo dużej ilości składów za które serdecznie dziękujemy. Bardzo cenny nas fakt, że pojawiają się liczne zaproszenia skierowane do Gminy Ludwin w jaki sposób można pomóc. Codziennie będziemy zbierać informacje o pozostałych potrzebach od pańkow odbioru czyli OSP Kaniwola i OSP Ludwin i aktualizować listę potrzeb na bieżąco. Przyw. w jednostkach powstała baza naczelna która zapewnia uchodźcom z Ukrainy nocleg.

Informujemy, że Gmina Ludwin organizuje również: zbiórki dla masażystów który jest naszym partnerem i miastem programistycznym Ukrainy. Zbieramy środki pierwszej pomocy takie jak: bandaże, opaski uszkowe, gazy, środki do dezynfekcji, środki przeciwbólowe. Potrzeba ciepłych skarpet, rękawic - termoochronne oraz rekawice termoochronne termiczne. Środki te będziemy zbierać w Gminnej Bibliotece Publicznej w Ludwinie.

Przedstawiamy listę potrzeb utworzoną w dniu 01.03.2022 r. :

<p>Potrzeby OSP Kaniwola :</p> <ul style="list-style-type: none"> - siano do sakotek - warzywa i pomidory, ogórki, sałata, cebula - masła i śmietana - woda gazowana oraz niegazowana - komplety gościeli 160 na 200 - kosa - kłaki pod przycisk dla dzieci oraz dorosłych - składniki dla dzieci oraz dorosłych - środki chemiczne tj i płyn do dezynfekcji toalet, płyn do szkl, płyn do podłóg, płyn do czyszczenia armatury łazienkowej, płyn do naczyń, płyn do prania, płyn do płukania - gąbki do naczyń, rekawice gumowe, ręczniki papierowe, papier toaletowy - pampersy o różnych rozmiarach, podpaśki, wkładki higieniczne - ręczniki - okurzacze - suszarki do ubrań - miska medykowane dla dzieci, smoczek dla dzieci, butelki dla dzieci - nowa białona <p>Powinno dary przysłać przekazywać do budżetu OSP Kaniwola - panin. Kaniwola 76, 21-075 Ludwin</p>	<p>Potrzeby OSP Ludwin:</p> <ul style="list-style-type: none"> - woda - kłaki pod przycisk, składniki, ręczniki, zmianę podściel - środki chemiczne (proszek do prania, płyn do płukania, płyn do dezynfekcji toalet, płyn do szkl, płyn do podłóg, płyn do czyszczenia armatury łazienkowej, płyn do naczyń, proszek do prania, płyn do płukania) - gąbki do naczyń, rekawice gumowe, ręczniki papierowe, papier toaletowy - pampersy o różnych rozmiarach, podpaśki, wkładki higieniczne <p>Wybór wymiarowe produkty proszę przekazywać do Hali Sportowej Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie</p>
---	--